様式第 25 号（第 22 条関係）

公 共 下 水 道 使 用 料 減 免 申 請 書

                            令和  年  月  日

宝達志水町長         様

                      住  所

                      氏  名                       印

                                            電話番号

 宝達志水町公共下水道使用料を減免願いたく、宝達志水町公共下水道条例第 26 条の規

定により、次のとおり申請します。

  減免を受けようとする

  理 由

  減 免 期 間

      年   月   日 から

      年   月   日 まで

  ※ 事 務 処 理 欄

備考 １ ※欄は記入しないこと。

         ２ 減免を受けようとする理由を証する書類を添付すること。

         ３ この申請書は、本年度のみとする。

             来年度も継続する場合は、新たに申請しなければならない。